Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 10, DE 02 DE MAIO DE 2024.

P C) E3 L. i CAl.3 Ü
l2O?

~~s1Í

"Concede o Título de Cidadã Catalana a
Michelle Gomes Barroso Ferraz de Camargo':

O Vereador Rodrigo Alves Carvelo (Rodrigão), no uso de suas atribuições

regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte decreto

legislativo:

Art. 1O. Fica concedido o Título de Cidadã Catalana a Sra. Michelle Gomes

Barroso Ferraz de Camargo, pelos importantes e relevantes serviços prestados no Município de

Catalão/GO.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Jair berto da Silva
President- ia Cá ara Municipal de Catalão